
令和３年２月１２日   

 保護者の皆様 

                                    朝来市立生野小学校 

校長  岸本 達也   

 

 

３月の下校時刻等についてのお知らせ 
 

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥にてお過ごしのことと存じます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 年度末の学校行事等の都合により、下校時刻並びに５年生弁当持参日を下記のとおりお知らせいたします。

ご理解とご協力を宜しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 下校時刻について 
 

○ ３月２２日（月）《卒業式前日準備》 

   【１～４、６年生】１１時４５分に下校します。 
       

 

 

【５年生】卒業式準備をしますので、１４時４５分に下校します。 
 

 

 

 

 ○ ３月２３日（火）《卒業式》･･･卒業式は、卒業生･その保護者の方･学校職員のみで行います。 

   ※ 卒業生のみ登校します。保護者とともに下校します。 

   ※ 在校生（１～５年生）は、臨時休業とします。 
 

 

○ ３月２４日（水）《修了式》 

  【１～５年生】１１時４５分に下校します。 
              

 

 

 

２ 給食最終日について 

 

   ※ 給食最終日は、３月１９日（金）です。 

※ ５年生は、３月２２日（月）お弁当の用意をお願いします。 
 

３ 新年度準備のための事前登校について 
 

※ ４月６日（火）新６年生は、新年度準備のため、登校予定（８時５０分）です。 
 

                   以上、ご理解・ご協力いただきますようにお願いいたします。 

下校バス 栃原方面 １１時５７分  奥方面 １２時０２分  円山地区 １１時５０分(ｽｸー ﾙ) 

下校バス 栃原方面 １５時０８分  奥方面 １５時１０分 

下校バス 栃原方面 １１時５７分  奥方面 １２時０２分  円山地区 １１時５０分(ｽｸー ﾙ) 


